[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года
         № 503
О внесении изменений в решение Думы города
от 20.12.2018 № 422 «О плане работы Думы города на 2019 год»

Принимая во внимание предложения прокурора города Радужный о принятии Думой города нормативно-правовых актов от 01.11.2019 № 07-17-2019 (РЗ№020595), от 12.11.2019 № 07-17-2019 (РЗ№020596), Дума города решила:

Внести в раздел 1 приложения к решению Думы города от 20.12.2018 №422 «О плане работы Думы города на 2019 год» следующие изменения:

1) подраздел «Ноябрь» дополнить абзацами следующего содержания:
«- О Порядке предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Радужный.

Докладывает специалист-эксперт юридического отдела аппарата Думы города Маслакова В.А.»;

2) подраздел «Декабрь» дополнить абзацами следующего содержания:

«- О требованиях к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Думы города Радужный.

Докладывает специалист-эксперт юридического отдела аппарата Думы города Маслакова В.А.».
Председатель Думы города                                                          Г.П. Борщёв